# ATM取引について

## 当行ATM

取引内容		取扱時間・ご利用手数料	その他	
	8:00 8:45	9:00 15:00	17:00 18:00 19:00 21:00	
カード出金	平日 108円 土・日・祝	無料 108円	108円	●通帳記帳も同時に可能です。
入 金	平日 土·日·祝	無料無料		●当座預金の入金は15:00までです。 ●通帳での入金も可能です。 ●土・日・祝日は当座預金、カードローンは取扱いできません。
振 込	平日 108円 土・日・祝	無料	108円	●別途当行規定の振込手数料が必要となります。 ●平日の15:00以降、土・日・祝日の取扱いは翌営業日 付の「振込予約」となります。 ●現金でも振込できます。(平日8:45~18:00) ※8009でノ飛松当行店舗内、フジグラン丸亀当行店舗内は現金も可能です。
残 高 照 会 通 帳 記 帳 暗証番号変更	平日 土·日·祝	無料		
通帳式定期預金 入 金 満期日取扱変更	平日 土・日・祝	無料		●通帳が必要です。 ●土・日・祝日は取扱いできません。 ●現金だけでなくキャッシュカードによる振替入金もできます。

※お取扱い時間、ご利用いただける取引内容は、キャッシュコーナーの営業時間、使用機種などにより異なります。

## コンビニATM(イーネットATM・ローソンATM・セブン銀行ATM)

• -					
取引内容	取扱時間・ご利用手数料			その他	
	0:00 8:	0:00 8:45 18:00 21:00 24:00			
カード出金カード振込	平日 216円 土・日・祝	108円	216円		●カード振込についてはイーネットATM、ローソンATMの みでの取扱いとなります。なお、平日の15:00以降、土・ 日・祝日の取扱いは翌営業日付の「振込予約」となります。 ●カード振込については、別途当行規定の振込手数料が必要となります。
カード入金	平日 土·日·祝	無料無料			
残 高 照 会	平日 土・日・祝	無料無料			

※通帳及び硬貨のご利用はできません。

#### ゆうちょ銀行ATM

· P J J S 歌 I J A I M I					
取引内容	取扱時間・ご利用手数料			その他	
	8:00 8:45 9:00 14:00 17:00 18:00 19:00 21:00				
	平日 216円	108円	21	6円	
カード出金	土	108円	216円		
	日•祝	21	6円		
	平日	108円			
カード入金		108円	216円		
	日·祝	216円			
T4 = 177 A	平日	無料			
残 高 照 会	土•日•祝	無料			

※カードによる振込、通帳及び硬貨のお取扱いはできません。

## イオン銀行ΔTM

取引内容	取扱時間・ご	その他	
	8:00 8:45 9:00	17:00 18:00 21:00	
カード出金カード振込	平日 土·日·祝 216円 108 216円 216円		●カード振込については、別途イオン銀行所定の振込 手数料がかかります。 ●平日の振込時限、休日の振込予約の扱いについて はイオン銀行へお問い合わせください。
残 高 照 会	平日     無料       土·日·祝     無料		

※入金、通帳及び硬貨のお取扱いはできません。

### その他の提携金融機関ATM

取引内容	取扱時間・ご利用手数料				その他
	8:00	9:00	17:00	21:00	
カード出金カード振込	平日 土・日・祝	提携金融機関所定の手数 提携金融機関所定の手数			●カード振込については、別途提携金融機関所定の振込手数料がかかります。 ●平日の振込時限、休日の振込予約の扱いについてはATM設置銀行へお問い合わせください。
残 高 照 会	平日 土•日•祝	無料無料			

※入金、通帳及び硬貨のお取扱いはできません。

- ●上記、表中の手数料は消費税を含んでいます。
- 利息制限法の改正等に伴い、平成22年6月18日より一部のお取引について、上記表中の記載にかかわらずご利用手数料を引下げます。 対象のお取引:総合口座当座貸越・カードローンでの金額1万円以内のお借入れ・ご返済をされる場合

ご利用手数料: ①コンビニATM・ゆうちょ銀行ATM・イオン銀行ATMでは対象のお取引について時間外(平日8:45~18:00以外)のご利用手数料を108円といたします。

②①以外の提携金融機関ATMでは、対象のお取引について提携金融機関が定める手数料(振込手数料を除きます)が108円を超える場合、起過部分を当行が負担いたします。当行が手数料の一部を負担をした場合、提携金融機関が発行するご利用明細票記載のご利用手数料と、お客さまご負担の手数料とが異なる場合がございます。 なお、提携金融機関のキャッシュカードを当行ATMでご利用される際、ご利用明細票記載のご利用手数料とお客さまご負担の手数料とが異なる場合や、お取引ができない場合等がござ います。詳しくは、お取引の金融機関にお問い合わせください。